EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Matão, representada neste ato por seu Prefeito, TORNA PÚBLICO:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 06 de novembro de 2022,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/681, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo, via internet, nos dias 17 e 18/11/2022 das 09 às 16h de cada dia.

Matão, 16 de novembro de 2022.

APARECIDO FERRARI

Prefeito de Matão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2022

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

 Função: 201- PROFESSOR I TEMPORÁRIO - EDUCAÇÃO INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 AMANDA MARIA SILVEIRA JANUÁRIO  15,00 010328
 ANA CAROLINA DA HORA OLIVEIRA Ausente 010121
 ANA CLARA CUSTÓDIO DA CUNHA 14,00 010296
 ANDREIA APARECIDA MONTEIRO JORGE DE MORAES  11,00 010243
 ANDREIA APARECIDA PEREIRA FERREIRA 11,00 010161
 ANGELA ANGELONI PRATES 15,00 010242
 BEATRIZ SEGANTINI FRANÇA 19,00 010209
 BRUNA FERNANDA SILVA COSTA Ausente 010286
 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 14,00 010309
 CASSIA DE FATIMA GERALDO BOCATO Ausente 010289
 CELANE LIMA OLIVEIRA  Ausente 010196
 CIBELE CRISTIANE LAVEZZO 13,00 010285
 CLEBICIELI GIROLAMO Ausente 010302
 CRIS REGINA REBECCHI FERREIRA 18,00 010253
 CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA  16,00 010330
 CRISTIANE CONSTANTINO Ausente 010301
 DANIELA CARVALHO DE SOUSA FORTUNATO 10,00 010041
 DANIELLE CRISTINA SILVEIRA  7,00 010260
 ELENIR MAGALI MATEUS Ausente 010032
 ELISABETE DE MORAES THEODORO Ausente 010272
 ELISÂNGELA SANTANA FERREIRA ANTEVERE Ausente 010061
 FABIANA RENATA PEREIRA  9,00 010265
 FERNANDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES  12,00 010315
 GIOVANA MALAVAZI DESTRO Ausente 010114
 GRAZIELA APARECIDA ROSETTI SANTOS Ausente 010191
 ISABELA ALVES DE SOUZA GABIRATTI Ausente 010054
 JAQUELINI APARECIDA TOFANELLI GUIDO  11,00 010255
 JÉSSICA DOS SANTOS VENÂNCIO 19,00 010185
 JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO  8,00 010187
 JOSINETE PAES PEREIRA BRAGA 11,00 010084
 JÔSUA CAROLINA DE SOUZA MONTEIRO Ausente 010111
 JULIANA APARECIDA MANOEL  9,00 010271
 JULIANA BARRETO Ausente 010007
 JULIANA CRISTINA CASSINELLI MIRANDA 5,00 010024
 JULIANA KATI SILVESTRE DE OLIVEIRA 16,00 010057
 JULIANA REGINA FULCO TROFINO 7,00 010306
 LARISSA ROBERTA CARVALHO 19,00 010037
 LENILZE MOREIRA DA ROCHA  11,00 010276
 LÍGIA FERNANDA FROTA LEMES  11,00 010282
 MARA OLIVIA CAVICCHIOLI PONTES  10,00 010293
 MARCIA REGIANE FERNANDES  Ausente 010254
 MARIA APARECIDA ABONIZIO PEDROSO  Ausente 010200
 MARIA ISABEL CRISTINA CAVAZZINI  10,00 010221
 MARIANA DA SILVA ALVES 16,00 010275
 MARTA JULIANA PAULA ROMANO 10,00 010232
 NATÁLIA FERNANDA DAMACENO 16,00 010068
 NICOLLY LARA MARINELLI 15,00 010017
 PAULA MARCIA RAMALHO DE OLIVEIRA 17,00 010097
 RAQUEL FELIX DE SOUZA  9,00 010329
 RENATA APARECIDA FORTUNATO GONÇALVES  9,00 010184
 RITA DE CASSIA MARTINS Ausente 010078
 ROSANGELA BATISTA PENA VARELLA 11,00 010325
 ROSANGELA DA CUNHA 11,00 010274
 ROSELI DE FÁTIMA MOREIRA DA ROCHA FERREIRA  8,00 010261
 ROSELI TEOTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Ausente 010060
 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA ROSA SCHIAVINATTO 13,00 010064
 RUTE MARA MOREIRA ROCHA Ausente 010093
 SHEILA MARIA JACINTO Ausente 010339
 SILMARA APARECIDA DAMASIO  14,00 010195
 SILVIA VIEIRA PIMENTEL MENDES 12,00 010065

 SÔNIA REGINA PIRES MELLO 5,00 010022
 VANESSA NAKANO TOBARA 17,00 010178
 ZÉLIA APARECIDA ANACLETO 10,00 010216

Função: 202- PROFESSOR I TEMPORÁRIO - ENSINO FUNDAMENTAL

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ADRIANA REGINA NEGRIM DA SILVA 6,00 010277
 ALAN REMILSON SOARES DOS SANTOS 15,00 010076
 AMANDA PEREIRA DE FREITAS 12,00 010109
 ARETUZIA APARECIDA MARTINS GOMES OLITA 7,00 010231
 BRUNA AUGUSTA PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO 14,00 010295
 CAROLINA PEREIRA BELLINTANI 19,00 010011
 CINDY APARECIDA LEGRAMANDI LOUREIRO  12,00 010320
 EDIANA MARIA RONDON DA SILVA  12,00 010341
 ELIANE STOROLI GAVIOLI 9,00 010182
 FERNANDA DE OLIVEIRA RIBAS  10,00 010300
 ISABELA ROSELI FERNANDES BEATO GABRIEL 19,00 010138
 JÉSSICA CAROLINE PEDROSA ANDRÉ 16,00 010228
 LARISSA FERNANDA XAVIER DA SILVA 8,00 010100
 LUCÉLIA MODESTO BRAGA Ausente 010268
 LUCIANA MALAVAZI DESTRO Ausente 010113
 MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 15,00 010273
 MARIELE LUCIRIO JORGE  12,00 010252
 MARINA DE OLIVEIRA PIRES  13,00 010259
 MAYRA AZEVEDO ULIANA SILVA 15,00 010023
 PATRICIA BENICIO SILVA Ausente 010204
 SAMANTA KELLY BARBOSA  16,00 010202
 SEVERINA IVANILDE SOARES SILVEIRA COSTA Ausente 010141
 SHEILA MARIA JACINTO 14,00 010340
 SUELI APARECIDA SANTANA LOTTI Ausente 010269

Função: 203- PROF. ED. ESPECIAL - DEFICIÊNCIA AUDITIVA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 LETICIA ALVES PRADELLI MIRANDA 9,00 010140

Função: 204- PROF. ED. ESPECIAL - DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 BERLINA POMPEU MANSI 11,00 010292
 ÉRICA GISELICA DOS SANTOS MARIA  13,00 010334
 LILIAN APARECIDA NEVES SILVA  Ausente 010229
 MARIA LUIZA SANTOS DE PAULA 16,00 010026

Função: 206- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - PORTUGUÊS

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 AGDA NEGRÃO MOREIRA CHAHIM 10,00 010240
 ALEXANDRA CRISTINA SGORLAN FERNANDES 12,00 010266
 ALINE ALVES LIBÓRIO 17,00 010145
 ANA BEATRIZ LUCENA DE MAGALHÃES 17,00 010198
 ANA LUÍSA AMARAL 13,00 010147
 DANIELE LAURIANO AMANCIO 11,00 010074
 ELISANGELA APARECIDA MIGUEL DA ROCHA 16,00 010116
 IAGO DAVID MATEUS 20,00 010127
 ISABELA MARIANA RIBEIRO 15,00 010215
 JOSE PAULO GATTI 19,00 010105
 LÍVIA DE MATTOS JULIANI 16,00 010163
 MARIA DE MORAES FERNANDES  17,00 010324

 MARIANA MANZI DE SOUZA  18,00 010186
 MONICA LUCIANA FERRAZ 12,00 010304
 NATASHA CÁSSIA SHIBATA 17,00 010281
 NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS 14,00 010258
 REBECA FERREIRA PERUQUETTI  Ausente 010247
 THAYLA NASSIA DE SOUZA SANTOS 11,00 010241

Função: 207- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - MATEMÁTICA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ADRIANA MARIA MARQUIONI 16,00 010137
 ALINE BOTELHO RODRIGUES 15,00 010256
 DANILO SANTOS SOARES  10,00 010238
 MARCOS ANTONIO SAGIORATO Ausente 010124
 MARCOS AURÉLIO MASCAGNI 15,00 010338
 MARÍLIA ALVARENGA AMARAL  8,00 010188
 PAULO RICARDO MISSÃO MARASSI 17,00 010321
 RHAYANE MARGUTTI ROCHA 16,00 010318

Função: 208- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - GEOGRAFIA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 PEDRO HENRIQUE TRENCH 17,00 010326
 THAMIRES GONÇALVES DE AZEVEDO 6,00 010153
 TISSIANA DE ALMEIDA DE SOUZA 19,00 010126
 VITOR HUGO DE ALMEIDA CELLI 13,00 010018

Função: 209- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - CIÊNCIAS

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ANA CAROLINA MALASPINA Ausente 010319
 ESTELA EIKO MIYAJI 17,00 010246
 GEICE OLIVEIRA DA SILVA 13,00 010160
 JULIANA BOZZELLI 17,00 010095

Função: 210- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - INGLÊS

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ADRIANA PAULA PAPASIDERO LODI 10,00 010139
 ANA RITA COVRE Ausente 010056
 MAISA HELENA RIBEIRO  Ausente 010283
 PRISCILA TURE MASSOCATO Ausente 010143

Função: 211-PROF. III TEMPORÁRIO - ARTE/EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ANA CAROLINA ROSSINI BASSI Ausente 010083
 APARECIDA SOLANGE BORGES 5,00 010118
 YARA LOPES DE SOUZA 11,00 010142

Função: 212- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - HISTÓRIA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 IDELMO RABELO SOARES 5,00 010173
 JEFERSON RODRIGO TAGLIAVINI SAVIGNADO 20,00 010235
 JOÃO VITOR ARANHA 14,00 010207

 LUIS EDUARDO BOVE DE AZEVEDO Ausente 010033
 MARIANA CRISTINA PIMENTA NEGRI Ausente 010120
 PAULA FERNANDA DE JESUS CARDOSO 17,00 010180

Função: 213- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - QUÍMICA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 BEATRIZ PINOTTI  11,00 010332
 CAMILA FERNANDA AMANTINO Ausente 010058
 IZILDA APARECIDA DA SILVA 8,00 010208
 JANAÍNA APARECIDA DE OLIVEIRA 14,00 010088
 MADELEINE BIANCA RODRIGUES 12,00 010087
 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA Ausente 010081

Função: 214- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - BIOLOGIA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ADRIANO SAMPAIO DOS SANTOS Ausente 010152
 BIANCA BELLENZANI MATHIAS  13,00 010227
 HORTÊNCIA KARDEC DA SILVA Ausente 010263
 NATÁLIA CAROLINE COSTA COELHO Ausente 010210
 TÁBATA RITCHIELLE MENDES MARTINS 14,00 010312

Função: 215- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - FÍSICA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 AIALY DE SOUZA OLIVEIRA 15,00 010197

Função: 217- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - FILOSOFIA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 19,00 010331
 DAVID ALBERTO VENCESLAU BÉIA  13,00 010264
 MARIA CAROLINA VICENTIN 15,00 010284
 NATANAEAL MARINHO DA SILVA 15,00 010067
 RAFAEL ROBERTO MARTINS 16,00 010029

Função: 218- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - ARTE MUSICAL

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 PAULO HENRIQUE BELLUSCI DA SILVA 17,00 010165

Função: 219- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - ARTES CÊNICAS

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 LUCELIA OLIVEIRA BARBARINI Ausente 010262
 MARIANNA BEATRIZ FERREIRA HENRIQUE  Ausente 010183

Função: 220- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - EDUCAÇÃO FÍSICA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ANDRÉ AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA 10,00 010155
 GIOVANNI GODOY ZACARO SILVA  Ausente 010205
 GUILHERME HENRIQUE AFFONSO  Ausente 010303

 GUSTAVO BONEMER BERTACHINI 9,00 010112
 JADIR RODRIGUES 11,00 010179
 JOSÉ FERNANDO FRAGALÁ NETO 10,00 010176
 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO  9,00 010212
 ZELIA CHAVES DOS SANTOS XAVIER  8,00 010294

Função: 221- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - DANÇA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 LÍVIA MARIA MORI Ausente 010053

Função: 222- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - GINÁSTICA GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 GUILHERME HENRIQUE AFFONSO  11,00 010290
 LUCIANA MORADEI DA FONSECA  15,00 010223

Função: 223- PROFESSOR III TEMPORÁRIO - NATAÇÃO

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO Ausente 010313